

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Vesterhede 4 ApS

Tranevej 9, 6980 Tim

CVR-nr. 31 34 64 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterhede 4 ApS Tranevej 9 6980 Tim CVR-nr.: 31 34 64 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lund Lauridsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Gravene 1, 8800 Viborg
Modervirksomhed	HLL Holding Tim ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	216.190	207.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.549	-101.549
Andre driftsomkostninger	-14.029	-26.835
Driftsresultat	100.612	78.728
Andre finansielle indtægter	146	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.603	-69.261
Resultat før skat	40.155	9.467
Skat af årets resultat	-12.816	-8.504
Årets resultat	27.339	963
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	963
Disponeret fra overført resultat	-572.661	0
Disponeret i alt	27.339	963

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.809.071	2.932.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.809.071</u>	<u>2.932.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.809.071</u>	<u>2.932.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.185	120.515
Udsudte skatteaktiver	4.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.085</u>	<u>120.515</u>
Likvide beholdninger	<u>627.155</u>	<u>1.022.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.240</u>	<u>1.143.203</u>
Aktiver i alt	<u>3.516.311</u>	<u>4.076.140</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	295.878	313.295
Overført resultat	88.803	661.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.109.681	1.099.759
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.613.814	1.704.106
Gæld til tilknyttede virksomheder	619.781	1.093.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.942	6.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.240.537	2.804.146
Kortfristet del af langfristet gæld	90.291	89.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.800
Selskabsskat	14.916	11.375
Anden gæld	35.886	43.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.093	170.135
Gældsforpligtelser i alt	2.406.630	2.974.281
Passiver i alt	3.516.311	4.076.140

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	330.712	660.501	0	1.116.213
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	4.900	0	0	4.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	963	0	963
Årets opskrivning	0	-22.317	0	0	-22.317
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	313.295	661.464	0	1.099.759
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	4.900	0	0	4.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-572.661	600.000	27.339
Årets opskrivning	0	-22.317	0	0	-22.317
	125.000	295.878	88.803	600.000	1.109.681

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.809 t.kr.

Selskabet kautionerer overfor søsterselskaber og moderselskabs engagement i pengeinstitut som pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLL Holding Tim ApS, CVR-nr. 39107082, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
